EDITAL Nº 05/2025

Luiz Rodrigo Ribas, Prefeito Municipal de São Miguel das Missões, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargo e

Formação de Cadastro Reserva, sob Regime Estatutário, para o Cargo de Fonoaudiólogo, EDITAL

DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 e demais editais de retificação, conforme relação anexa,

abrindo prazo para recurso no período de 18 a 21 de novembro de 2025, exclusivamente pela

internet, através de link disponível no sítio https://san.uri.br/extensao/.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES/RS, 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

Luiz Rodrigo Ribas
Prefeito

Registre-se e Publique-se

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital:  nº 01/2025

CARGO: 1 - FONOAUDIÓLOGO

ANDRESSA CARVALHO17.066 2086977986

EDUARDO EZEQUIEL DOS SANTOS17.068 7077767593

FERNANDA MINETTO DE ALMEIDA17.061 4107310767

JACQUELINE DA SILVA LANG17.063 8088235349

KAREN TATIANE BRUM KRAWCZAK17.064 4118095928

LENIR BATISTA DA SILVA17.067 3668012

TACIANA APARECIDA RAMOS17.065 8064358628

Inscritos7

segunda-feira, 17 de novembro de 2025 Página 1 de 2

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital:  nº 01/2025

Número total de Inscritos: 7

segunda-feira, 17 de novembro de 2025 Página 2 de 2